EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 091/2023

PROCESSO: 15873/2023

OBJETO: Realização de rodízio dos pneus do Corolla, com alinhamento e balanceamento.

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Identificação  da  Despesa  MANUTENÇÃO  E  CONSERV.  DE  VEÍCULOS  -
Dotação Orçamentária nº : 3.3.90.39.00; Identificação da despesa no sub-elemento RODÍZIO DOS 04
PNEUS COM ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO; Subelemento da Despesa nº: 3.3.90.39.19;

FICHA/FONTE DE RECURSO: 00069-150000000001

VALOR GLOBAL: R$ 110,00   (Cento e Dez  Reais)

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Cachoeiro de Itapemirim, CNPJ n° 31.723.265/0001-41.

CONTRATADA: DANIO BISSOLI FIORINI 10515116742, CNPJ 16.595.294/0001-81

FUNDAMENTO LEGAL:  Dispensa de Licitação, nos termos do art. 24, inciso II - Lei 8.666/93.

ID CIDADES: 2023.016L0200001.09.0089

Cachoeiro de Itapemirim – ES, 27 de Novembro de 2023.

Brás Zagotto

Presidente – Câmara Municipal de Cachoeiro de Itapemirim

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3100310038003000340032003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2023-11-30T12:46:23-0300